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10. Open Eyes Economy Summit to wydarzenie, które na stałe wpisało się w mapę krakowskich konferencji.
Kongres OEES już od dekady zmienia myślenie o krajowej i światowej gospodarce. To platforma dialogu,
która inspiruje do działania, pokazując, że rozwój ekonomiczny wymaga także zaangażowania społecznego i
odpowiedzialności obywatelskiej.

TEN KONGRES OEES to:

6 000 uczestników i uczestniczek – 5000 na miejscu, 1000 online
350 mówców i mówczyń
250 wolontariuszy i wolontariuszek
Ponad 120 sesji merytorycznych

Tegoroczna edycja skupiła się na Ekonomii Wartości – idei, że wartości społeczne i środowiskowe są
fundamentem gospodarki. Nie zabrakło dyskusji o:

-> globalnej polityce i porządku międzynarodowym

-> polityce firm i wytwarzanych przez nie wartościach

-> wyzwaniach energetycznych

-> kryzysie zdrowia psychicznego

-> regeneracyjnej roli kultury

-> eksploracji kosmosu i jej wartości ekonomicznej

-> wyzwaniach przed jakimi stoją miasta i samorządy – sprawczości zarządzania, kryzysie w
mieszkalnictwie

Na głównej OEES wystąpili między innymi: Swiatłana Cichanouska, liderka białoruskiej opozycji
demokratycznej, Magdalena Biejat, Wicemarszałkini Senatu RP i Andrzej Domański, Minister Finansów
i Gospodarki. W każdej z sesji wzięli udział wybitni eksperci prezentujący różne punkty widzenia.
Jubileuszową edycję otworzył Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski, akcentując potrzebę rozmów o
kluczowych wyzwaniach współczesności – od wiarygodności gospodarczej i polityki mieszkaniowej, po
kulturę, bezpieczeństwo energetyczne oraz globalne napięcia.

Podjęto także temat turystyki podczas sesji specjalnej: Dane sprzymierzeńcem turystyki w miastach,
w której Kraków reprezentował prezydent Łukasz Sęk. Miasto Kraków od pierwszej edycji
zaangażowane jest w Kongres Open EYES Economy Summit. Zespół Kraków Convention Bureau z
Wydziału ds. Turystyki a także inne Wydziały UMK zaangażowały w przygotowanie stoiska
promocyjnego krakow.pl.



Ogromne gratulacje dla całego zespołu odpowiedzialnego za prace nad programem i organizacją, w
tym Profesora Jerzego Hausnera ora Mateusza Zmyślonego, którzy od 2014 roku wierzą w wartości i
łączą kropki, by zrozumieć świat!


